
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINA 	RIA Al CAP 	DEL BILANCIO 

DELLiOTO PER L'ANNO 
Palermo, li 
Il  Rag.  
G.Scalzo 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 426 del 21 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7za7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2621, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTO il verbale di ammissione a pagamento — verbale di prescrizione n. 74.758.2020 del 24/09/2020 (d. 
Lgs. n. 758/94) in materia di prevenzione, infortuni ed igiene del lavoro redatto dal Dott. G. Vizzolo n.q. 
di TPALL-UPG  dell' ASP  di Palermo — Dipartimento di Prevenzione — U.O.C. Prevenzione e Sicurezza 
negli ambienti di Lavoro — con cui si contesta al direttore n.q. di datore di lavoro dell'ISZS, all'atto del 
controllo di non aver provveduto ad elaborare in maniera corretta il documento di valutazione dei rischi e 
tutto quanto concerne lo stesso; 

CONSIDERATO che il contravventore L Direttore dell'ISZS - ha ottemperato a tutte le prescrizioni impartite e pertanto 
viene ammesso al pagamento della sanzione amministrativa entro 30 gg dalla data di notifica del verbale 
per un importo pari a€ 1.965,61; 

CONSIDERATO che occorre procedere a liquidare la sanzione amministrativa pari a E 1.965,61 con bonifico intestato a 
"Cassiere della Regione Siciliana Gestione Unicredit" con la casuale Capo 20 Sanità  Cap  001779 
PROVSANZAMMVA ART 21 comma 2 Dlgs 758/94  verb.  n. 57.758.2020 del 30.07.2020; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse di liquidare il seguente mandato: 

- n. 1700 liquidazione della sanzione amministrativa pari a E 1.965,61 intestato a "Cassiere della Regione Siciliana 
Gestione Unicredit" con la casuale Capo 20 Sanità  Cap  001779 PROVSANZAMMVA ART 21 comma 2 DIgs 758/94  
verb.  n. 57.758.2020 del 30.07.2020, addebitando le spese sul  Cap.  205 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio e 
la cui obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/08/2021; 

IL DIRETTORE 
(Dott. Antonio Console) 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1700 DEL 21/09/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 754 del 21/09/2021: CAPO 
20 SANITA' CAP 001779 PORVSANZAMMVA A TR21 
COMMA 2  DIGS  785/94  VERB  N 57.758.2020 DEL 
30/07/2020 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 2074 
CASSIERE DELLA REGIONE SICILIANA GESTIONE 
UNICREDIT 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 10 Voce Piano Conti U.1.10.99.99.999 

Siope: 1109999999 Altre spese correnti n.a.c. 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 20500 ONERI DIVERSI STRAORDINARI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2021 / 991 SANZIONE AMMINISTRATIVA DLGS 785/97  VERB  N 
57.758.2020 DEL 30/07/2020 - CASSIERE DELLA REGIONE 
SICILIANA GESTIONE UNICREDIT 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del T 
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 21/09/2021 1.965,61 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1.965,61 0,00 0,00 1.965,61 

millenovecentosessantacinque/61 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: 
	

C/C N. 

IBAN 11T89N0760104600000000302901 
	

Quietanzante 
' 	 • 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 

Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 3.338.205,58 2.097.959,28 1.240.246,30  

COMPETENZA 7.618.839,81 3.342.322,00 4.276.517,81 


	Page 1
	Page 2

